
Zarządzenie  Nr .fl.:.l.(r.l";4:.9o. '.?Y.Ż 0
Burmistrza  Miasta  Sanoka

z dnig  15  czerwca  2020  r.

w  sprawie  utworzenia

Gminnego  Biura  Spisowego  dla  przeprowadzenia  powszechnego  spisu  rolnego  w 2020  r.

Na  podstawie  art. 30 ust.l  ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U.

z  2020  r.  poz.  713)  oraz  art.  18 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz  art. 19 ust. l ustawy

z dnia  31 lipca  2019 r. o powszechnym  spisie  rolnym  w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728)

zarządzam,  co następuje  :

!jl

1. W celu  przygotowania  i przeprowadzenia  powszechnego  spisu rolnego  w 2020 r. tworzy

się  Gminne  Biuro  Spisowe.

2. Siedzibą  Gminnego  Biura  Spisowego  jest  Urząd  Miasta  w Sanoku,  ul. Rynek  l, 38 -  500

Sanok.

2

Powołuję  Lidę  Kowalewicz  na stanowisko  Zastępcy  Gminnego  Komisarza  Spisowego  i czynię

odpowiedzialnym  za prawidłowe  i terminowe  realizowanie  zadań  Gminnego  Biura  Spisowego.

Ę3

W skład  Gminnego  Biura  Spisowego  wchodzą  następujący  pracownicy  Urzędu  Miasta

w Sanoku  :

1.  Lida  Kowalewicz  - Zastępca  Gminnego  Komisarza  Spisowego,  Koordynator

Gminny;

2.  Teresa  Kudroń  - Członek  Gminnego  Biura  Spisowego;

3.  Krzysztof  Ćwiąkała  - Członek  Gminnego  Biura  Spisowego  prowadzący  System

Ewidencji  Rachrnistrzów.

Ę4

Do  zadań  Gminnego  Biura  Spisowego  należy  wykonanie  na obszarze  Gminy  Miasta  Sanoka

prac  spisowych  określonych  w  ustawie  z dnia  31 lipca  2019  r. o powszechnym  spisie  rolnym

w  2020  r.

g5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Burmistrz  Miasta  Sanoka

G ego  Wilusz

kat


